předání  a  převzetí  předmětu smlouvy kupujícím.  Kupující  se  zavazuje  řádně dle  této 
smlouvy dodaný předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu dle čl. III. odst. 1 této 
smlouvy.

Čl. III
Kupní cena

1. Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 643 841 Kč včetně DPH. (slovy: 
šestsetčtyřicettřitisícosmsetčtyřicetjedna). 

2. Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. III odst. 1 této smlouvy 
formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího č.1388001732/2700, var. symbol: 
284891, ve dvou platbách, 50% prodejní ceny na základě zálohové faktury při závazném